2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: ПолеСоСписком1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2025 года                                                                                               № 285
с.им. Бабушкина

О создании комиссии по обследованию
и категорированию объекта (территории) МБУК «БИМ»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Создать и утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию объекта (территории) муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабушкинский исторический музей» (МБУК «БИМ»), находящийся по адресу: Вологодская область, с.им. Бабушкина, ул. Бабушкина, д. 46,  согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Установить срок работы комиссии по обследованию и категорированию объекта (территории) МБУК «БИМ» – с  28.02.2025 по 10.04.2025 гг. (не более 30 рабочих дней).
	3. Результаты обследования и категорирования по объекту (территории) оформить актом обследования и категорирования объекта (территории).
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.
	6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                         Т.С. Жирохова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Бабушкинского муниципального округа
Вологодской области
от 28.02.2025 года № 285
(приложение)

Состав комиссии по обследованию и категорированию объекта (территории) муниципального бюджетного учреждения культуры «Бабушкинский исторический музей»

	Жирохова Татьяна Сергеевна
	- Глава Бабушкинского муниципального округа, председатель комиссии;

Метеньканич Екатерина Игоревна

- заместитель Главы округа по социальным вопросам, начальник отдела по культуре, туризму и молодежной политике администрации округа, член комиссии;

Гавриленков Дмитрий Артурович

Истоминский Сергей Николаевич

- сотрудник отделения в г. Тотьма УФСБ России по Вологодской области, член комиссии;

- зам. начальника Отд МВД России «Бабушкинское», член комиссии;

Колпаков Алексей Витальевич

Сысоева Елена Сергеевна

- инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы по Тотемскому, Верховажскому, Сямженскому и Бабушкинскому районам Вологодской области, капитан полиции, член комиссии;

- директор МБУК «Бабушкинский исторический музей», член комиссии.

[bookmark: _GoBack]
image1.png